[image: ]
ДУМА
муниципального образования «Баяндаевский район»
Иркутской области

РЕШЕНИЕ
от 31 июля 2013 года

Об утверждении границ
муниципального образования «Баяндаевский район»

Рассмотрев проект описания границ муниципального образования «Баяндаевский район», представленного Восточно-Сибирским филиалом ФГУП «Госземкадастрсъемка» - ВИСХАГИ, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. ст. 11, 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Баяндаевский район»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить представленный проект границ муниципального образования «Баяндаевский район» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Заря» и в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Баяндаевский район»
В.И. Здышов

Мэр МО «Баяндаевский район»
А.П. Табинаев

с. Баяндай
«31» июля 2013 г. № 40/2
[image: C:\Users\1\Pictures\2013-07-31 план\план 001.jpg]
image1.png

image2.jpeg
IIJIAH 'PAHHI

MyHHIHNATLHOro o6pasoBanus ''Basnnaesckuii paiion"

OnHCAHHE CMEKECTB:
ot 44 110 47 MO "Kauyrckuit paitos"

o1 47 10 53 OnbXoHcKoe patiorHoe MO

ot 53 10 44 MO "Ixupurt-Bynaratckuit paftor

YcnoBHbIe 0603HAYEHHS !

[——1 rpasma
10BOPOTHas TOYKA ¥ € HOMep
y3I0Basi TOUKa U e HOMep
MACLUTAB _1:600000